— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕177 号

关于举办我市高中语文、中学数学、中小学

英语骨干教师学科分层作业设计培训活动

的通知

各区教育局、市直属学校：

为深入贯彻落实教育部《关于加强和改进新时代基础教育教

研工作的意见》（教基〔2019〕14 号），省教育厅《海南省中

小学校教学管理常规》《海南省义务教育学校学生学习常规》《海

南省中小学教师教学常规》《海南省基础教育教研工作常规》（琼

教规〔2020〕3 号）文件精神，进一步提炼推广各区、各校在设

计适合学生学业发展的学科分层作业方面的做法和经验，加强骨

干教师作业设计研究，指导学校和教师完善作业调控机制，创新

作业方式，提升作业设计水平，我院决定举办我市高中语文、中

学数学、中小学英语骨干教师学科分层作业设计培训活动。现将

具体事项通知如下：

一、培训主题

基于学情的学科分层作业的研究与探索

二、培训对象

— 2 —
三亚市教育研究培训院 2020 年 8月 8 日印发

我市高中语文、中学数学、中小学英语骨干教师共计 180 人，

具体参训人员由相关学科教研员确定。

三、培训时间

拟定 2020 年 8 月中旬至 9 月上旬。

四、培训地点

待定。

五、其他事项

（一）该活动不收费。

（二）指导专家、骨干教师学科分层作业设计的劳务费以及

学科分层作业的审核、排版、校对和印刷费用由我院负责。

（三）我院该项工作的具体联系人姓名及联系号码：

1. 高中语文学科教研员：卢丽燕，13876597668；

2. 中学数学学科教研员：黄 俊，18907636788；

3. 中小学英语学科教研员：张艳玲，13876663988。

三亚市教育研究培训院

2020 年 8 月 8 日

（此件主动公开）